DICIEMBRE

MONTO
0 0 -
FECHA N° DE CARTA N° DE CONTRATO - O/S, O/C PROVEEDOR CONCEIIDTO SENALIZADE) 5 CuT
2/12/2024 | CARTA N° 1267-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1451-2024 CARLOS ERNESTO HERRERA YARI APLICACION DE S/ 40.00 236957-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
2/12/2024 | CARTA N° 1268-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1365-2024 QUISPE ARAUCO LEON OSMAR APLICACION DE S/ 37.77 240796-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
2/12/2024 | CARTA N° 1270-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1170-2024 FRANS ALEXANDER POLANCO ESCOBAR PENALIDAD POR MORA | S 357.01 243859-2024
2/12/2024 | CARTA N° 1273-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 019-2024-ANA-OA GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. APLICI;QE!SLII\IDB\EDIS;— RAS | g 350.00 227572-2024
N o 1aq. ANA SERMAX PERU S.R.L.-JOSE ANTONIO MUNOZ APLICACION DE OTRAS i
3/12/2024 | CARTA N° 1274-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 038-2024-ANA-OA GRANDEZ PENALIDADES S/ 257.50 69505-2024
3/12/2024 | CARTA N° 1276-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1680-2024 EDUARDO POMA CALDERON APLICACION DE S/ 490.00 241785-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
< APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
3/12/2024 | CARTA N° 1277-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1449-2024 VICTORIA MARGARITA ABARCA ORMENO PENALIDAD POR MORA | S 40.00 236756-2024
APLICACION DE
° L - | _| 0 - -
3/12/2024 | CARTA N° 1278-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1736-2024 AMERICO ERNESRTO RAMIREZ VILCHEZ PENALIDAD POR MORA | S 70.00 245237-2024
. APLICACION DE
3/12/2024 | CARTA N° 1279-2024-ANA-OA-UAP | ADENDA 01 AL CONTRATO N° 018-2023- AGQ PERU S.A.C S/ 22.50 241510-2024
ANA-OA PENALIDAD POR MORA
CORRECCION DE
3/12/2024 | CARTA N° 1280-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 038-2024-ANA-OA SERMAX PERU S.R.L. APLICACION DE SI. 1,312.52 212572-2024
PENALIDAD
CORRECCION DE
3/12/2024 | CARTA N° 1281-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 038-2024-ANA-OA SERMAX PERU S.R.L. APLICACION DE SI. 1,959.38 220419-2024
PENALIDAD
. APLICACION DE
4/12/2024 | CARTA N° 1287-2024-ANA-OA-UAP | ADENDA 01 AL CONTRATO N° 018-2023- AGQ PERU S.A.C S/ 45.72 227707-2024
ANA-OA PENALIDAD POR MORA
4/12/2024 | CARTA N° 1289-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 038-2024-ANA-OA SERMAX PERU S.R.L APLICACION DE S/ 773.53 245104-2024
T PENALIDAD POR MORA ) )
APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
4/12/2024 | CARTA N° 1291-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1589-2024 WILBER ENRIQUEZ ANDRADE PENALIDAD POR MORA | S 1,386.00 226589-2024
4/12/2024 | CARTA N° 1296-2024-ANA-OA-UAP MARIA DE GUADALUPE GOMEZ ARRASCUE APLICACION DE S/ 15.11 239325-2024
ORDEN DE SERVICIO N° 884-2024 PENALIDAD POR MORA ) )
APLICACION DE
° = - | _| 0 - -
5/12/2024 | CARTA N° 1302-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1723-2024 ESPINAL CUADROS EDISON RUCE LI PENALIDAD POR MORA | S" 275.00 251489-2024
o APLICACION DE
5/12/2024 | CARTA N° 1303-2024-ANA-OA-UAP OCAM-2024-1299-157-0 LLANMAXXI DEL PERU S.A.C. PENALIDAD POR MORA | S 60.33 256934-2024
Aplicacién de otras
penalidades al Contrato N°
o . . 059-2021-ANA-OA
10/12/2024 | CARTA N° 1313-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 059-2021-ANA-OA TELEFONICA DEL PERU S.AA. correspondiente al periodo Sl. 16,848.50 237234-2024
del 10 de octubre al 09 de
noviembre del 2024
10/12/2024 | CARTA N° 1314-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1184-2024 JOSSELINE KASSANDRA CHERO SOPLAPUCO APLICACION DE S/ 50.01 236824-2024
PENALIDAD POR MORA ' )
APLICACION DE
° - - | | 0 . -
10/12/2024 | CARTA N° 1315-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1563-2024 ALEX SEGUNDINO ARMAS BLANCAS PENALIDAD POR MORA | S" 416.65 225710-2024
APLICACION DE
° - - | | 0 - -
10/12/2024 | CARTA N° 1316-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1409-2024 SANTIAGO FLORES POOL ADOLFO PENALIDAD POR MORA | S 3,750.00 187747-2024
APLICACION DE
° . - | | 0 = -
11/12/2024 | CARTA N° 1317-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1841-2024 RICARDO ALEXANDER CERVANTES HURTADO PENALIDAD POR MORA | S" 100.00 253887-2024
APLICACION DE
° - - | | 0 - -
11/12/2024 | CARTA N° 1318-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1563-2024 ALEX SEGUNDINO ARMAS BLANCAS PENALIDAD POR MORA | S 416.65 225710-2024
APLICACION DE
° . - | | 0 - -
11/12/2024 | CARTA N° 1319-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1506-2024 GLORIA ALTAMIRANO MEDINA PENALIDAD POR MORA | S 33.00 238065-2024
11/12/2024 | CARTA N° 1321-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1744-2024 CESAR ENRIQUER JANTO MEDINA APLICACION DE S/ 160.00 247436-2024

PENALIDAD POR MORA




DICIEMBRE

MONTO
0 0 -
FECHA N° DE CARTA N° DE CONTRATO - O/S, O/C PROVEEDOR CONCEIIDTO A0 S cuT
11/12/2024 | CARTA N° 1322-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1724-2024 HECTOR KENEDI ZAVALETA DOMINGUEZ APLICACION DE s/ 91.67 247793-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
11/12/2024 | CARTA N° 1323-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1589-2024 WILBER ENRIQUEZ ANDRADE APLICACION DE s/ 792.00 226589-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
11/12/2024 | CARTA N° 1324-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 386-2024 FIGTUR S.A APLICACION DE s/ 282.86 42545-2024
o PENALIDAD POR MORA ) )
12/12/2024 | CARTA N° 1328-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 100-2024-ANA-OA BIODEGRADABLE PERU S.A.C APLICACION DE s/ 1,812.30 255765-2024
e PENALIDAD POR MORA ' o
SE RECTIFICA MONTO DE
APLICACION DE
PENALIDADES
11/12/2024 | CARTA N° 1333-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 000832-2022 HUMAN CAPITAL CERTIFICATION CORRESPONDIENTES AL | SI. 5,400.00 232744-2022
SEGUNDO ENTREGABLE
DE LA ORDEN DE
SERVICIO N° 000832-2022
16/12/2024 | CARTA N° 1335-2024-ANA-OA-UAP ROSARIO ROXANA DAVILA OLORTEGUI APLICACION DE s/ 360.00 256493-2024
ORDEN DE SERVICIO N° 1804-2024 PENALIDAD POR MORA ' '
APLICACION DE
o - - | _ 0 .- -
16/12/2024 | CARTA N° 1336-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1670-2024 GUSTAVO ADOLFO ATUNCAR ZEVALLOS PENALIDAD POR MORA S/. 490.00 236797-2024
APLICACION DE
o L - | _ 0 . -
16/12/2024 | CARTA N° 1337-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1538-2024 VERONICA MAYTA MAMANI PENALIDAD POR MORA S/. 87.50 243138-2024
APLICACION DE
o = - | _ 0 = -
18/12/2024 | CARTA N° 1344-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1711-2024 CAMARGO NIETO ULIO THEODORO PENALIDAD POR MORA S/. 66.67 245081-2024
R . APLICACION DE
18/12/2024 | CARTA N° 1347-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 019-2023-ANAOA SGS DEL PERU S.A.C. PENALIDAD POR MORA S/. 42.55 257336-2024
18/12/2024 | CARTA N° 1348-2024-ANA-OA-UAP SGS DEL PERU S.A.C APLICACION DE s/ 69.68 257338-2024
CONTRATO N° 019-2023-ANA-OA e PENALIDAD POR MORA ' )
P APLICACION DE
o . - | _ 0 . -
18/12/2024 | CARTA N° 1350-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1403-2024 CRISTHIAN YACHA SOLIS PENALIDAD POR MORA S/. 56.00 264034-2024
APLICACION DE
o = - | _ 0 = -
18/12/2024 | CARTA N° 1351-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1641-2024 CARLOS ERNESTO CHAVEZ HERRERA PENALIDAD POR MORA | S 66.67 236778-2024
19/12/2024 | CARTA N° 1354-2024-ANA-OA-UAP OCAM-2024-1299-166-0 LUITEKINFORMATIKS.A.C APLICACION DE s/ 76.19 269518-2024
M PENALIDAD POR MORA ) )
APLICACION DE
o - - | _ 0 - - -
20/12/2024 | CARTA N° 1358-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1170-2024 FRANS ALEXANDER POLANCO ESCOBAR PENALIDAD POR MORA | S 265337-2024
EMPRESA DE TRANSPORTE M & R EMPRESA APLICACION DE
o . - | _ 0 . -
20/12/2024 | CARTA N° 1359-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1622-2024 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PENALIDAD POR MORA | S 281.25 264292-2024
o o APLICACION DE
20/12/2024 | CARTA N° 1366-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 2050-2024 DIANI CARITO SALDANA ALVAREZ PENALIDAD POR MORA | S 300.00 265352-2024
o APLICACION DE
21/12/2024 | CARTA N° 1367-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1872-2024 ISABEL CARMEN RIOS VILLASANTE PENALIDAD POR MORA | S 180.00 262112-2024
APLICACION DE
o - - | _ 0 = -
21/12/2024 | CARTA N° 1369-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1692-2024 CARLOS ALBERTO MAGALLANES FELIPE PENALIDAD POR MORA | S 300.00 243128-2024
21/12/2024 | CARTA N° 1370-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1685-2024 QUISPE HORNA JOSE DAVID APLICACION DE s/ 120.00 240382-2024
PENALIDAD POR MORA ' '
21/12/2024 | CARTA N° 1371-2024-ANA-OA-UAP HUGO FELIX SOVERO SOVERO APLICAGION DE s/ 749.97 243134-2024
ORDEN DE SERVICIO N° 1701-2024 PENALIDAD POR MORA ' '
APLICACION DE
o - - | _ 0 - -
21/12/2024 | CARTA N° 1372-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1639-2024 FRANK EDMUNDO ESCOBEDO BAILON PENALIDAD POR MORA | S 66.67 236794-2024
APLICACION DE
o - - | _ 0 - -
23/12/2024 | CARTA N° 1373-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1807-2024 SONIA LISSETT YUCRA ZELA PENALIDAD POR MORA | S 400.00 265845-2024
APLICACION DE
o - - | _ 0 - -
23/12/2024 | CARTA N° 1374-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1545-2024 AHM ASESORES Y SERVICIOS GENERALES SAC | a1 iDAD POR MORA | S 2,895.83 256821-2024
. APLICACION DE
23/12/2024 | CARTA N° 1375-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 038-2024-ANA-OA SERMAX PERU S.R.L. s/ 1,089.79 270932-2024

PENALIDAD POR MORA




DICIEMBRE

MONTO
0 0 -
FECHA N° DE CARTA N° DE CONTRATO - O/S, O/C PROVEEDOR CONCEPTO PENALIZADO S/ CuT
Aplicacién de otras
penalidades al Contrato N°
o - . 059-2021-ANA-OA
23/12/2024 | CARTA N° 1377-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 059-2021-ANA-OA TELEFONICA DEL PERU S.AA. . . S/. 8,286.60 264573-2024
correspondiente al periodo
del 10 de noviembre al 09 de
diciembre del 2024
26/12/2024 | CARTA N° 1380-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1726-2024 MAURICIO CALDERON NOLYN FERRER APLICACION DE S/ 210.00 243268-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
o APLICACION DE
° = - | _| 0 . -
26/12/2024 | CARTA N° 1382-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 2057-2024 VICTORIA MARGARITA ABARCA ORMENO PENALIDAD POR MORA S/. 75.00 264040-2024
Aplicacién de Penalidad del
Tercer entregable del
o CONTRATO DE SERVICIOS DE NOMINA DE L
26/12/2024 | CARTA N° 1383-2024-ANA-OA-UAP ESPECIALISTA N° 002-2024-ANA-OA-NEA CHACON POVIS MARLENI SOFIA Conltrato de Senqmps deo SI. - 257311-2024
Nomina de Especialista N
002-2024-ANA-OA-NEA
26/12/2024 | CARTA N° 1386-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1809-2024 EMILIA ESTHER SANCHEZ FUENTES APLICACION DE S/ 80.00 254684-2024
PENALIDAD POR MORA ) i
APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
26/12/2024 | CARTA N° 1387-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 2059-2024 CARLOS ERNESTO HERRERA YARI PENALIDAD POR MORA S/. 75.00 264135-2024
26/12/2024 | CARTA N° 1388-2024-ANA-OA-UAP OCAM-2024-1299-126-0 COMERCIAL GIOVA S.A APLICACION DE S/ 2,630.14 273866-2024
T PENALIDAD POR MORA i ’ )
APLICACION DE
° .- - | _| 0 - -
26/12/2024 | CARTA N° 1389-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1670-2024 GUSTAVO ADOLFO ATUNCAR ZEVALLOS PENALIDAD POR MORA S/. 280.00 266970-2024
o APLICACION DE
26/12/2024 | CARTA N° 1390-2024-ANA-OA-UAP OCAM-2024-1299-180-0 INVERSIONES Y SERVICIOS BRIFABRI E.L.R.L. PENALIDAD POR MORA S/. 383.55 273886-2024
27/12/2024 | CARTA N° 1393-2024-ANA-OA-UAP OS N° 1743-2024 HUMBERTO LIZANA CARHUAPOMA APLICACION DE S/ 50.00 243376-2024
PENALIDAD POR MORA ) i
o o g B . GENERAL SERVICES COMPANY ASIEL GRACIA APLICACION DE OTRAS }
27/12/2024 | CARTA N° 1394-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 033-2024-ANA-OA MACASSI S.A.C. PENALIDADES SI. 1,600.00 270672-2024
APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
27/12/2024 | CARTA N° 1395-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE COMPRA N° 278-2024 BEJAR SUAREZ GETRUDES PENALIDAD POR MORA S/. 109.00 273114-2024
27/12/2024 | CARTA N° 1397-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 037-2023-ANA-OA OLC INGENIEROS E.I.LR.L APLICACION DE S/ 15.12 270635-2024
T PENALIDAD POR MORA ) i
o o g ~ . GENERAL SERVICES COMPANY ASIEL GRACIA APLICACION DE OTRAS .
27/12/2024 | CARTA N° 1398-2024-ANA-OA-UAP CONTRATO N° 033-2024-ANA-OA MACASSI SAC. PENALIDADES S/. 2,600.00 270700-2024
. APLICACION DE
27/12/2024 | CARTA N° 1399-2024-ANA-OA-UAP | ADENDA N° 01 AL CONTRATO N° 019-2023- SGS DEL PERU S.A.C. S/. 49.10 271705-2024
ANA-OA PENALIDAD POR MORA
SEGURICEL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - APLICACION DE
° - - | _| 0 - -
28/12/2024 | CARTA N° 1401-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1430-2024 SEGURICEL S.A.C. PENALIDAD POR MORA S/. 21.24 269859-2024
o APLICACION DE
28/12/2024 | CARTA N° 1402-2024-ANA-OA-UAP OCAM-2024-1299-101-0 ERGO GROUP S.A.C. PENALIDAD POR MORA S/. 7,006.90 275705-2024
APLICACION DE
° - - | | 0 . -
28/12/2024 | CARTA N° 1403-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1743-2024 HUMBERTO LIZANA CARHUAPOMA PENALIDAD POR MORA S/. 175.00 272116-2024
APLICACION DE
° . - | | 0 . -
28/12/2024 | CARTA N° 1404-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1927-2024 MANRIQUE LUJAN JOSE MARTIN PENALIDAD POR MORA S/. 600.00 257298-2024
APLICACION DE
° - - | | 0 = -
28/12/2024 | CARTA N° 1405-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1402-2024 JUAN CARLOS SEVILLA GILDEMEISTER PENALIDAD POR MORA S/, 1,200.00 210771-2024
28/12/2024 | CARTA N° 1406-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 468-2024 KOLFF PERU S.A.C APLICACION DE S/ 1,576.06 274579-2024
T PENALIDAD POR MORA i ' )
APLICACION DE
° . - | | 0 . -
28/12/2024 | CARTA N° 1407-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N°2064-2024 NOELIA ABIGAIL FLORES CUPE PENALIDAD POR MORA S/. 58.33 262262-2024
APLICACION DE
° . - | | 0 - -
28/12/2024 | CARTA N° 1410-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1239-2024 MISHELL ESTEFANY ROJAS MALLMA PENALIDAD POR MORA S/. 700.00 239781-2024
N N . APLICACION DE
28/12/2024 | CARTA N° 1411-2024-ANA-OA-UAP | ADENDA N° 01 AL CONTRATO N° 019-2023- SGS DEL PERU S.A.C. S/. 788.26 269085-2024

ANA-OA

PENALIDAD POR MORA




DICIEMBRE

MONTO
0 0 -
FECHA N° DE CARTA N° DE CONTRATO - O/S, O/C PROVEEDOR CONCEI]’TO PENALIZADO S/ CuUT
30/12/2024 | CARTA N° 1415-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1728-2024 JUAN MANUEL CHAVEZ ZEGARRA APLICACION DE S/ 133.32 248249-2024
PENALIDAD POR MORA ) )
ADENDA N° 001-2024 AL CONTRATO DE APLICACION DE
30/12/2024 | CARTA N° 1417-2024-ANA-OA-UAP | SERVICIOS DE NOMINA DE ESPECIALISTA ALVARO MARTIN MARTINEZ VILA S/ 1,425.00 272077-2024
PENALIDAD POR MORA
N°04-2024-ANA-OA-NEA
30/12/2024 | CARTA N° 1418-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1402-2024 SEVILLA GILDEMEISTER VICTOR MANUEL APLICACION DE S/ 1,200.00 210771-2024
PENALIDAD POR MORA ) T
APLICACION DE
© . - | _| 0 - -
30/12/2024 | CARTA N° 1421-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 2015-2024 VICTOR ANDRES JIMENEZ DRAGO PENALIDAD POR MORA S/. 81.25 269276-2024
31/12/2024 | CARTA N° 1423-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1888-2024 GMR GEOMATICAE.ILR.L APLICACION DE S/ 772.50 257312-2024
T PENALIDAD POR MORA ) )
APLICACION DE
© - - | _| 0 - -
31/12/2024 | CARTA N° 1424-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1660-2024 ISRAEL EMILIO DEL CARPIO BELLODAS PENALIDAD POR MORA S/. 175.00 240773-2024
APLICACION DE
© - - | _| 0 - -
31/12/2024 | CARTA N° 1425-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1639-2024 FRANK EDMUNDO ESCOBEDO BAILON PENALIDAD POR MORA S/. 100.00 263649-2024
APLICACION DE
A - - | _| 0 - -
31/12/2024 | CARTA N° 1426-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1641-2024 CHAVEZ HERRERA CARLOS ERNESTO PENALIDAD POR MORA S/. 100.00 263651-2024
31/12/2024 | CARTA N° 1427-2024-ANA-OA-UAP ORDEN DE SERVICIO N° 1430-2024 SEGURICEL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - APLICACION DE S/. 265.50 237322-2024

SEGURICEL S.A.C.

PENALIDAD POR MORA




